平成 27年 8月 12日

福岡中経協 会員各位

一般社団法人 福岡中小企業経営者協会
国 際 化 委 員 会
担当副会長 藤井 章生
委 員 長 正田 英樹

第 1 回国際情勢勉強会

講演会「第 3 次安倍政権の課題と国際情勢」開催について（ご案内）

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は中経協活動に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国際化委員会では広く国際情勢を学ぶ場として「国際情勢勉強会」を今年度より開始いたし

ます。第1回の今回は、産経新聞九州総局長・佐々木類氏をお迎えし、「第3次安倍政権の課題と国際

情勢」についてお話いただきます。現在の国際情勢や日本を取り巻く環境、現政権の課題について、

自民党総裁選直前の今こそ学んでみませんか。多数の皆さまのご参加をお待ちいたしております。

敬具

記

１ 日 時 平成 27年 9月 17日（木）15時 30分から 17時まで

２ 場 所 福岡リーセントホテル 2階舞鶴の間Ａ

 福岡市東区箱崎 2丁目 52-1 TEL 092-641-7741

３ 演 題 「第 3 次安倍政権の課題と国際情勢」

４ 講 師 産経新聞九州総局長  佐々木 類（ささき るい）氏
〈プロフィール〉

平成元年産経新聞社入社。宇都宮支局、社会部、政治部を経て、平成19年に政治部部次
長、22 年 1 月ワシントン支局長、25 年 10 月論説委員室論説委員、26 年 7 月九州総局
長、現在に至る。

５ 会 費 中経協会員 1,000円、オブザーバー 3,000円

６ その他  当日は、17 時 30 分から「人間力委員会」主催の放生会幕出し交流会が筥崎宮清

明殿にて開催されます。こちらもどうぞご参加ください。（後日ご案内予定）

以上

お問い合わせ 福岡中経協事務局 福元  TEL092-451-8593 メール fukumoto@chukeikyo.com

返信先：福元 ＦＡＸ ０９２－４５１－９３７９ 申込締切：９月８日(火)

第 1 回国際情勢勉強会 参加申込書

第 1 回勉強会に 参 加 する

御社名

お役職  ご芳名